
Herning Open 2023 

Herning svømmehal 

Fredag den 24. til søndag d. 26. marts 2023 

På vegne af konkurrenceudvalget 

 

Linda Winum 

lwinum@gmail.com 

mobil 24816667 
Classification: Confidential 

 

 

 

Deltagere: 
Simon Gallacher 
Andreas Lindgaard 
Julie Norman 
Celia Chili Christensen 
Sofia Gad 
Ida Marie C. Hansen 
Torri Pietrzak Jacobsen 
Mads Røddik 
 
Træner: Sebastian  
 

 

 

Holdledermøde 

Officialmøde 

Opvarmning 

Stævnestart 

Opvarmning 

Officialmøde 

Stævnestart 

 

Fredag 

 

15.15-15.45 

16-16.50 

15.30-16.45 

17.00 

Lørdag 

 

8.15-8.30 

8.30-9.20 

8.00-9.20 

9.30 

14.30-15.50 

15.30 

16.00 (finaler) 

Søndag 

 

8.15-8.30 

8.30-9.20 

8.00-9.20 

9.30 

12.30-15.50 

13.30 

14.00 (finaler) 

STED 
Stævne: Herning Svømmehal, Brændgårdvej 20,7400 Herning 

Overnatning på: Talentskolen, ca. 400 m fra svømmehallen 

FORPLEJNING Vi regner med forplejning fra fredag aften til søndag middag. 

 OFFICIALS 

 

Vi forventer at skulle stille minimum 1 officials (minimum modul 

2) hver dag. 

 

 HOLDLEDER 

Vi har ikke brug for en holdleder alle dage, men vi har brug for 

hjælp til at købe ind til holdlederkasse. 

 

 

 

 TRANSPORT  

 

 

Vi har brug for transport fredag og søndag.  

Yderligere info om stævnet  

 

Tilmeldingsfrist: d. 20. februar 
 

 

 

Højbjerg, den 5. februar 2023  

 

 

 

mailto:irenesorensen@hotmail.com

